
UCHWAŁA NR LXXXIX/2263/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 93 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i poz. 949) 
i art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 
i poz. 949) oraz § 21 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 649) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej nr 93 im. Lucjana Rydla w Krakowie, ul. Feliksa Szlachtowskiego 31w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową nr 93 im. Lucjana Rydla w Krakowie, ul. Feliksa. Szlachtowskiego 31.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 93 obejmuje następujące ulice: ul. Adama Staszczyka,
ul. Altanowa, ul. Armii Krajowej (nr 2, 6, 12), ul. Bartosza Głowackiego, ul. Bronowicka
(nr od 1 do 88), ul. Cicha, ul. Czeladnicza, ul. Feliksa Szlachtowskiego, ul. Gabrieli Zapolskiej, 
ul. Grenadierów, ul. Ignacego Sewera, ul. Jadwigi z Łobzowa, ul. Jana Buszka,
ul. Jerzego Samuela Bandtkiego, ul. Jerzego Szablowskiego, ul. Juliana Tokarskiego,
ul. Juliusza Lea (nr parzyste od 110), ul. Juliusza Lea (nr nieparzyste od 123), ul. Kaspra 
Żelechowskiego, ul. Kołowa, ul. Krzywy Zaułek, ul. Lucjana Rydla, ul. Michała Drzymały, 
ul. Mieczysława Niedziałkowskiego, ul. Młodej Polski, ul. Piastowska (nr parzyste od 32),
ul. Sołtysa Dytmara, ul. Stanisława Kunickiego, ul. Stanisława Przybyszewskiego (bez nr 64),
ul. Stańczyka, ul. Św. Wojciecha, ul. Tytusa Czyżewskiego, ul. Wesele, ul. Włościańska,
ul. Wojciecha Halczyna, ul. Zaczarowane Koło, ul. Zarzecze (nr nieparzyste od 1 do 97),
ul. Zarzecze (nr parzyste od 2 do 88), ul. Zygmunta Mysłakowskiego.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 93 
im. Lucjana Rydla w Krakowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 7A5123CE-0D6C-4268-969D-38A5065F7015. Podpisany Strona 1




